
kategorie
p. 

č.
nebezpečí poznámka

1 krupobití

2 únik biologických agens a toxinu při přepravě

3 únik radioaktivní látky při přepravě

4 únik biologických agens a toxinu ze stacionárního zařízení

5 nekontrolovaný výstup důlních plynů na zemský povrch

6 důlní neštěstí

7 nález nevybuchlé munice

8 výbuch ve skladu výbušnin, trhavin, munice, střeliva

9 epifytie - hromadné nákazy polních kultur

10 sněhová kalamita

11 náledí a ledovka

12 námraza

13 svahová nestabilita

14 tornádo

15 výskyt extrémně nízké teploty

16 atmosférické výboje

17 dlouhodobá inverzní situace

18 požár v přírodě

19 únik nebezpečné chemické látky při přepravě

20 požár v tunelu

21 požár v zástavbě a v průmyslu

22 výbuch v zástavbě a v průmyslu

23 závažná nehoda v silniční dopravě

24 závažná nehoda v letecké dopravě

25 závažná nehoda v drážní dopravě

26 narušení dodávek tepla velkého rozsahu

27 propad starých důlních děl

28 půdní eroze a jiné agrogenní události

přijatelné

podmínečně 

přijatelné

Výsledek analýzy hrozeb po provedení multikriteriální analýzy a po začlenění do skupin



kategorie
p. 

č.
nebezpečí poznámka

přijatelné

29 závažná nehoda ve vnitrozemské vodní dopravě

30 havárie v podzemních stavbách

31 vydatné srážky

32 extrémní vítr

33 epizootie - hromadné nákazy zvířat

34 narušení dodávek plynu velkého rozsahu

35 narušení dodávek pitné vody velkého rozsahu

36 přirozená povodeň

37 přívalová povodeň

38 extrémní dlouhodobé sucho

39 výskyt extrémně vysoké teploty

40 epidemie - hromadné nákazy osob

41 únik nebezpečné chemické látky ze stacionárního zařízení

42 narušení dodávek elektrické energie velkého rozsahu

43 narušení dodávek ropy a ropných produktů velkého rozsahu
rozpracování v rozsahu 

zadání z typového plánu

44
narušení bezpečnosti informací kritické informační 

infrastruktury

rozpracování v rozsahu 

zadání z typového plánu

45
narušení funkčnosti významných systémů elektronických 

komunikací

rozpracování v rozsahu 

zadání z typového plánu

46 narušení dodávek potravin velkého rozsahu
rozpracování v rozsahu 

zadání z typového plánu

47 zvláštní povodeň

48 migrační vlny velkého rozsahu

49 narušování zákonnosti velkého rozsahu

50
narušení finančního a devizového hospodářství státu velkého 

rozsahu

rozpracování v rozsahu 

zadání z typového plánu

podmínečně 

přijatelné

nepřijatelné


